
 

 

 
 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ FİYATLARI 

ERKEN KAYIT ÜCRETLERİ 

1.KAYIT DÖNEMİ: 13 ŞUBAT 2023 – 18 MART 2023 TARİHLERİ ARASINDAKİ ÜCRETLERİ GÖSTERİR  

Sınıf Düzeyi 

 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Eğitim 
Ücretleri  

 
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Yemek 

Ücretleri 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Etüt Ücreti 

 
Peşin İndirimli 

Okul Ücreti 
(%6 Peşin 
İndirimi) 

Taksitli okul 
Ücreti            

(1+9 Taksit)  

 
 

2023-2024 
Kayıt 

Dönemi Etüt 
Ücreti  

(%6 Peşin 
İndirimli) 

 
Taksitli 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Etüt Ücreti 
(1+9 Taksit) 

Okul Öncesi 86.139,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 7.500,00 TL + KDV 80.970,00 TL+ KDV 94.128,00 TL+KDV 7.050,00 TL + KDV 8.196,00 TL + KDV 

1.Sınıf 126.963,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 119.345,00 TL+ KDV 138.739,00 TL+KDV 9.165,00 TL + KDV 10.654,00 TL + KDV 

 2.Sınıf 93.106,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 87.520,00 TL+ KDV 101.742,00 TL+KDV 9.165,00 TL + KDV 10.654,00 TL + KDV 

3. ve 4.Sınıf 89.821,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 84.432,00 TL+ KDV 98.152,00 TL+KDV 9.165,00 TL + KDV 10.654,00 TL + KDV 

5.Sınıf 128.293,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 120.595,00 TL+ KDV 140.192,00 TL+KDV 11.280,00 TL + KDV 13.113,00 TL + KDV 

6.Sınıf 94.081,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 88.436,00 TL+ KDV 102.807,00 TL+KDV 11.280,00 TL + KDV 13.113,00 TL + KDV 

7. ve 8.Sınıf 90.762,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 85.316,00 TL+ KDV 99.180,00 TL+KDV 11.280,00 TL + KDV 13.113,00 TL + KDV 

Hazırlık ve 
9.Sınıf 

147.634,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 138.776,00 TL+ KDV 161.327,00 TL+KDV 11.280,00 TL + KDV 13.113,00 TL + KDV 

10.Sınıf 108.265,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 101.769,00 TL+ KDV 118.306,00 TL+KDV 11.280,00 TL + KDV 13.113,00 TL + KDV 

11. ve 
12.Sınıf 

104.445,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 98.178,00 TL+ KDV 114.132,00 TL+KDV 11.280,00 TL + KDV 13.113,00 TL + KDV 

        2.KAYIT DÖNEMİ: 20 MART 2023 – 15 NİSAN 2023 TARİHLERİ ARASINDAKİ ÜCRETLERİ GÖSTERİR 

Sınıf Düzeyi 

 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Eğitim 
Ücretleri 

 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Yemek 
Ücretleri 

 
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Etüt Ücreti 

 
 

Peşin İndirimli 
Okul Ücreti 
(%4 Peşin 
İndirimi) 

 
Taksitli Okul 

Ücreti      
(1+9 Taksit)  

 
 
 

2023-2024 
Kayıt 

Dönemi Etüt 
Ücreti  

(%6 Peşin 
İndirimli) 

 
 

Taksitli 
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Etüt Ücreti           
(1+9 Taksit) 

Okul Öncesi 86.139,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 7.500,00 TL + KDV 82.693,00 TL+KDV 96.131,00 TL+KDV 7.200,00 TL + KDV 8.370,00 TL + KDV 

1.Sınıf 126.963,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 121.884,00 TL+KDV 141.691,00 TL+KDV 9.360,00 TL + KDV 10.881,00 TL + KDV 

 2.Sınıf 93.106,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 89.382,00 TL+KDV 103.907,00 TL+KDV 9.360,00 TL + KDV 10.881,00 TL + KDV 

3. ve 4.Sınıf 89.821,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 86.228,00 TL+KDV 100.240,00 TL+KDV 9.360,00 TL + KDV 10.881,00 TL + KDV 

5.Sınıf 128.293,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 123.161,00 TL+KDV 143.175,00 TL+KDV 11.520,00 TL + KDV 13.392,00 TL + KDV 

6.Sınıf 94.081,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 90.318,00 TL+KDV 104.995,00 TL+KDV 11.520,00 TL + KDV 13.392,00 TL + KDV 

7. ve 8.Sınıf 90.762,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 87.131,00 TL+KDV 101.290,00 TL+KDV 11.520,00 TL + KDV 13.392,00 TL + KDV 

Hazırlık ve 
9.Sınıf 

147.634,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 141.728,00 TL+KDV 164.759,00 TL+KDV 11.520,00 TL + KDV 13.392,00 TL + KDV 

10.Sınıf 108.265,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 103.934,00 TL+KDV 120.823,00 TL+KDV 11.520,00 TL + KDV 13.392,00 TL + KDV 

11. ve 
12.Sınıf 

104.445,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 100.267,00 TL+KDV 116.561,00 TL+KDV 11.520,00 TL + KDV 13.392,00 TL + KDV 

 

 
 
 

      



 

 

 
 
 
 
 
 

3.KAYIT DÖNEMİ: 17 NİSAN 2023– 31 MAYIS 2023 TARİHLERİ ARASINDAKİ ÜCRETLERİ GÖSTERİR 

Sınıf Düzeyi 

 
 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Eğitim 
Ücretleri  

 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Yemek 
Ücretleri 

 
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Etüt Ücreti 

 
 

Peşin İndirimli 
Okul Ücreti 
(%2 Peşin 
İndirimi) 

 
Taksitli okul 

Ücreti      
(1+9 Taksit)  

 
 
 

2023-2024 
Kayıt 

Dönemi Etüt 
Ücreti 

 (%6 Peşin 
İndirimli) 

 
 
 

Taksitli  
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Etüt Ücreti  
(1+9 Taksit) 

Okul Öncesi 86.139,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 7.500,00 TL + KDV 84.416,00 TL+KDV 98.134,00 TL+KDV 7.350,00 TL + KDV 8.544,00 TL + KDV 

1.Sınıf 126.963,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 124.424,00 TL+KDV 144.643,00 TL+KDV 9.555,00 TL + KDV 11.108,00 TL + KDV 

 2.Sınıf 93.106,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 91.244,00 TL+KDV 106.071,00 TL+KDV 9.555,00 TL + KDV 11.108,00 TL + KDV 

3. ve 4.Sınıf 89.821,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 88.025,00 TL+KDV 102.329,00 TL+KDV 9.555,00 TL + KDV 11.108,00 TL + KDV 

5.Sınıf 128.293,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 125.727,00 TL+KDV 146.158,00 TL+KDV 11.760,00 TL + KDV 13.671,00 TL + KDV 

6.Sınıf 94.081,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 92.200,00 TL+KDV 107.182,00 TL+KDV 11.760,00 TL + KDV 13.671,00 TL + KDV 

7. ve 8.Sınıf 90.762,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 88.946,00 TL+KDV 103.400,00 TL+KDV 11.760,00 TL + KDV 13.671,00 TL + KDV 

Hazırlık ve 
9.Sınıf 

147.634,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 144.681,00 TL+KDV 168.192,00 TL+KDV 11.760,00 TL + KDV 13.671,00 TL + KDV 

10.Sınıf 108.265,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 106.099,00 TL+KDV 123.341,00 TL+KDV 11.760,00 TL + KDV 13.671,00 TL + KDV 

11. ve 
12.Sınıf 

104.445,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 102.356,00 TL+KDV 118.989,00 TL+KDV 11.760,00 TL + KDV 13.671,00 TL + KDV 

        4.KAYIT DÖNEMİ: 1 HAZİRAN 2023 – 30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDAKİ ÜCRETLERİ GÖSTERİR 

Sınıf Düzeyi 

 
 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Eğitim 
Ücretleri  

 
 

2023-2024 
Kayıt Dönemi 

Yemek 
Ücretleri 

 
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Etüt Ücreti 

Peşin Okul 
Ücreti 

 
Taksitli Okul 

Ücreti       
(1+5 Taksit)  

 
 
 

2023-2024 
Kayıt 

Dönemi Etüt 
Ücreti 

 (%6 Peşin 
İndirimli) 

 
 
 

Taksitli  
2023-2024 

Kayıt Dönemi 
Etüt Ücreti  
(1+9 Taksit) 

Okul Öncesi 86.139,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 7.500,00 TL + KDV 86.139,00 TL+KDV 100.137,00 TL+KDV 7.500,00 TL + KDV 8.719,00 TL + KDV 

1.Sınıf 126.963,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 126.963,00 TL+KDV 147.594,00 TL+KDV 9.750,00 TL + KDV 11.334,00 TL + KDV 

 2.Sınıf 93.106,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 93.106,00 TL+KDV 108.236,00 TL+KDV 9.750,00 TL + KDV 11.334,00 TL + KDV 

3. ve 4.Sınıf 89.821,00 TL+KDV 27.750,00 TL+ KDV 9.750,00 TL + KDV 89.821,00 TL+KDV 104.417,00 TL+KDV 9.750,00 TL + KDV 11.334,00 TL + KDV 

5.Sınıf 128.293,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 128.293,00 TL+KDV 149.140,00 TL+KDV 12.000,00 TL + KDV 13.950,00 TL + KDV 

6.Sınıf 94.081,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 94.081,00 TL+KDV 109.370,00 TL+KDV 12.000,00 TL + KDV 13.950,00 TL + KDV 

7. ve 8.Sınıf 90.762,00 TL+KDV 27.150,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 90.762,00 TL+KDV 105.510,00 TL+KDV 12.000,00 TL + KDV 13.950,00 TL + KDV 

Hazırlık ve 
9.Sınıf 

147.634,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 147.634,00 TL+KDV 171.624,00 TL+KDV 12.000,00 TL + KDV 13.950,00 TL + KDV 

10.Sınıf 108.265,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 108.265,00 TL+KDV 125.858,00 TL+KDV 12.000,00 TL + KDV 13.950,00 TL + KDV 

11. ve 
12.Sınıf 

104.445,00 TL+KDV 26.550,00 TL+ KDV 12.000,00 TL + KDV 104.445,00 TL+KDV 121.417,00 TL+KDV 12.000,00 TL + KDV 13.950,00 TL + KDV 



 

 

 
 

*** Okul ücretlerimizi 1.Kayıt döneminde peşin ödemek isteyen velilerimize KDV hariç eğitim rakamı üzerinden %6 peşin 

ödeme indirimi uygulanır. 

*** Okul ücretlerimizi 2.Kayıt döneminde peşin ödemek isteyen velilerimize KDV hariç eğitim rakamı üzerinden %4 peşin 

ödeme indirimi uygulanır. 

*** Okul ücretlerimizi 3.Kayıt döneminde peşin ödemek isteyen velilerimize KDV hariç eğitim rakamı üzerinden %2 peşin 

ödeme indirimi uygulanır. 

*** Etüt ücretleri peşin olarak, Okul Öncesi 7.500,00TL+KDV, İlkokul 9.750,00TL+KDV, Ortaokul ve Lise 

12.000,00TL+KDV’dir. Erken kayıt dönemlerine göre peşin ve taksitli ödemelerde ücret farkı bulunmaktadır.  

*** Peşin ödeme indirim dâhil, indirim oranlarının toplamı %16’yı geçemez. 

*** Yemek fiyatları Anaokulu ve İlkokul için 3 öğün, Ortaokul için 2 öğün, Lise için tek öğündür. Kayıt işlemi esnasında eğitim 

+ yemek ücreti eş zamanlı tahsil edilir. 

*** Erken kayıt dönemi 30 Haziran 2023 tarihinde bitecek olup,1 Temmuz 2023 tarihi itibariyle Yemek ve etüt ücret fiyatlarını 

güncelleme hakkımız saklıdır. 

*** Taksitli işlemlerde Denizbank KMH sistemi ve/veya Kredi kartı kullanılabilir. KMH sisteminde 1. 2. ve 3. Kayıt döneminde 

1 peşin 9 taksit üzerinden işlem yapılacak olup kayıt tarihini takip eden aydan itibaren taksitler 

başlayacaktır. 3. Kayıt döneminden sonraki taksitli kayıt işlemleri, 1 peşin 5 taksit olarak işleme alınacaktır. 

*** Denizbank, Garanti Bankası Bonus, TEB Bonus Card, YKB World Card, Akbank Axess, İş Bankası Maximum Card ile 

taksitli ödeme yapılabilmektedir. 

***Yeni kayıt veya kayıt yenileme işlemleri hafta içi 09.00-16.00, hafta sonu 09.00-15.00 saatleri arasında uygulanacaktır.  

*** Mevcut rakamlar eğitim ve yemek ücretlerini kapsamaktadır. Bunun dışında devlet tarafından alınacak her türlü vergi ve 

diğer giderler veliye aittir. 

MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü’nün onayladığı yönetmeliğimize göre kayıt işlemlerinin 30.06.2023 tarihine 

kadar yapılması gerekmektedir. 

***30.06.2023 tarihine kadar mazeret belirtmeden kaydını yenilemeyen öğrencilerin bazı şubelerimizde kontenjan dolu 

olacağı için kayıt yenileme işlemi yapılamayacaktır. 

*** 30.06.2023 tarihinden sonra yapılacak kayıt yenileme işlemlerinde kontenjan, fiyat ve KMH garantisi verilememektedir. 

*** Özel Okullar Yönetmeliğinin 56/3 A maddesi gereği öğretim yılı başlamadan ayrılan öğrencilerimizden yıllık eğitim 

ücretinin %10’luk kısmı dışında kalanlar iade edilir. 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

TED İZMİR KOLEJİ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA GEÇERLİ OLAN İNDİRİMLER VE YÜZDELERİ AŞAĞIDAKİ 

GİBİDİR. 

 

***Kardeş İndirimi: Aynı dönemde TED İzmir Koleji’nde eğitim gören 2. kardeşe öğrenim ücreti üzerinden %10 indirim 

uygulanır. 

 ***TED Mezunu İndirimi: TED Okulları mezunu olan veya TED Okulları mezunları derneğine üye olduğunu gösterir resmi 

belgesine sahip (üye olduğu mezun derneğinin okulunda en az üç yıl okuduğunu gösterir resmi belge de geçerlidir.) 

velilerimizin (anne veya baba) TED İzmir Koleji’nde eğitim gören çocuklarına %10 indirim uygulanır. 

***Meslek Grubu İndirimi: Fiilen çalışan veya emekli olan öğretmenlerin, TSK mensuplarının ve akademisyenlerin 

çocuklarına %10 indirim uygulanır. (Mesleklerini gösteren resmi kimlik belgesi istenir.) 

***Geçiş İndirimi: Mevcut velilerimizin Okul öncesinden İlkokul’a, İlkokuldan Ortaokul’a, Ortaokuldan Liseye geçecek olan 

öğrencilerine bir defaya mahsus %5 geçiş indirimi uygulanır. 

***Not: Öğrenci bir eğitim öğretim dönemi içerisinde, yukarıda belirtilen indirim tiplerinden aynı anda faydalanamaz. 

Ancak birden fazla indirim hakkı kazanılması durumunda,  

Öğrencinin lehine olan en yüksek orana sahip indirim uygulanır. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


